2023 年 12 月 27 日

各   位
  上 場 会 社 名 西 華 産 業 株 式 会 社

     代 表 者 代表取締役社長 櫻 井 昭 彦
             （コード番号  8061 東証プライム）
     問合せ先責任者  取 締 役  専 務 執 行 役 員
             （企画管掌）   川 名 康 正
             （TEL 03－5221－7117）

ラジオ NIKKEI 出演に関するお知らせ

ラジオ NIKKEI が放送する下記番組に、当社代表取締役社長の櫻井昭彦が出演し、注力すべき事

業分野や、事業展開上の強み、その強みを生かすための人材戦略について、対談形式でお話しい

たしましたので、お知らせいたします。

記

放送メディア：ラジオ NIKKEI 第 1（地上波ラジオ、radiko）
番組名：「経営トップに聞く！強みと人材戦略」
放送日時：2023 年 12 月 27 日(水)  11：35～12：05

放送内容は、「Apple Podcasts」または「Spotify」から 12 月 27 日放送分をご聴取頂けます。
詳しくは番組ウェブサイトよりご確認ください。

ラジオ NIKKEI「経営トップに聞く！強みと人材戦略」
番組ウェブサイト URL：https://www.radionikkei.jp/podcast/tsuyomi/20231227.html

以 上

（左：アシスタント 飯村氏 中央：当社代表取締役社長 櫻井 右：番組パーソナリティ 藤本氏）

https://www.radionikkei.jp/podcast/tsuyomi/20231227.html